2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.05.2021  № 323
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 27.01.2015 № 32
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 27.01.2015 № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Управлением имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
(в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 29.05.2015 № 223,
от 09.07.2015 № 264, от 17.11.2015 № 443, от 31.12.2015 № 679, от 15.02.2016
№ 100, от 21.09.2016 № 933, от 14.10.2016 № 1027, от 16.12.2016 № 1225,
от 26.12.2016 № 1269, от 30.12.2016 № 1310, от 17.01.2017 № 26, от 17.11.2017
№ 810, от 14.03.2018 № 194, от 28.06.2018 № 444, от 14.02.2019 № 103, от 26.04.2019 № 260, от 10.02.2020 № 59, от 24.11.2020 № 567, от 04.12.2020 № 618, от 25.02.2021 № 141, от 27.04.2021 № 278) (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Целевые показатели реализации муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр., отдел эконом – 2 экз.,

	Исп. А.А. Макаренкова
	фин.упр., 1 экз. бух.

	тел. 4-29-09

	Разработчик:

	А.А. Таначова

	тел.4-24-33

	Визы:

	Н.С. Бояркина                _____________
	«___»______ 2021 г.

	С.В. Кизунова                _____________
	«___»______ 2021 г.

	О.И. Новикова              ____________
	«___»______ 2021 г.

	Т.В. Орещенкова           ____________
	«___»______ 2021 г.

Приложение № 1

к муниципальной программе «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области»
Целевые показатели

реализации муниципальной программы

«Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области»
	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Базовые значения показателей по годам
	Планируемые значения показателей (на очередной финансовый год и плановый период)

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Эффективное и рациональное использование и управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	1.
	Проведение технической инвентаризации и оформление кадастровых паспортов, справок о постановке на технический учет объектов капитального строительства, технических паспортов объектов недвижимости и их копий, поэтажных планов, проведение кадастровых работ и оформление технических планов в отношении объектов недвижимого имущества
	м² (метры)
	2400 м² (здания, помещения

(общая площадь)
	2130,4 м² (здания, помещения (общая площадь)
	5000 м² (здания, помещения (общая площадь)
	2250 м² (здания, помещения (общая площадь)
	2300 м² (здания, помещения (общая площадь)
	2350 м² (здания, помещения (общая площадь)
	2400 м² (здания, помещения (общая площадь)
	2450 м² (здания, помещения (общая площадь)
	130,0 м² (здания, помещения (общая площадь)

	2.
	Выполнение кадастровых работ в отношении земельных участков
	к-во учас.
	6
	4
	10
	11
	11
	11
	11
	11
	5

	3.
	Выполнение комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала
	к-во учас.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	4.
	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого имущества  и земельных ресурсов
	к-во

учас.
	40
	52
	55
	60
	65
	65
	65
	65
	15

	5.
	Ремонт помещений в здании Администрации
	м² (метры)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	440,0

Рег. № 0323 от 25.05.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 25.05.2021 11:51:01; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 25.05.2021 11:51:08, Распечатал________________